

OFERTANT
C.S.AQUAPARC CAPITALA SRL

OFERTA

Catre DETS RISCANI

Stimati Domni,

1.Examinind caietul de sarcini pentru elaborarea si prezentarea ofertei , subsemnatii Staver Vasile , reprezentant al ofertantului firma C.S.AQUAPARC CAPITALA SRL ne oferim ,ca in conformitate cu prevederile si cerintele cuprinse in documentatia mai sus mentionata , sa executam Lucrari de reparatie a grupelor la IET nr. 81 pentru suma-

136075.90 lei(Una suta treizeci si sase mii saptezeci si cinci lei 90 bani),

la care se adauga TVA-

27215.18lei(Douazeci si sapte mii doua sute cincisprezece lei 18 bani)

Total :

163291.08lei(Una suta saizeci si trei mii doua sute nouazeci si unu lei 08 bani)

Ne angajam ca ,in cazul in care oferta noastra este stabilita cistigatoare ,sa incepem lucrarile cit mai curind posibil dupa primirea dispozitiei de incepere si sa terminam lucrarile in conformitate cu graficul de executie anexate in 1(unu) luni calendaristice.

3. Ne angajam sa mentinem aceasta oferta valabila pentru o durata de60(saizeci) zile , si ea va ramine obligatorie pentru noi si poate fi acceptata oricind inainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pina la incheierea ,semnarea contractului ,aceasta oferta , impreuna cu comunicarea transmisa de dumneavoastra ,prin care oferta noastra este stabilita cistigatoare , vor constitui un contract angajant intre noi.

5.Am inteles si cosimtim ca , in cazul in care oferta noastra este stabilita ca fiind cistigatoare , sa constituim garantia de buna executie In conformitate cu prevederile din documentatia standard pentru elaborarea si prezentarea ofertei.

6.Intelegem ca nu sunteti obligati sa acceptati oferta cu cel scazut pret sau orice alta oferta pe care o puteti primi.

Data 25 martie 2019, Staver Vasile in calitate de reprezentant autorizat sa semnez oferta pentru si in numele firmei C.S.AQUAPARC CAPITALA SRL

OFERTANT,

C.S.AQUAPARC CAPITALA SRL



ANEXA LA OFERTA

1. Valoarea maxima a lucrarilor executate de subantreprenor _0_ (%) din pretul total ofertat)

2. Garantia de buna executare va fi constituita sub forma de _____ in cuantum de _5_ % (din pretul ofertat) si constituie 6844.71 lei

3. Perioada de garantie pentru lucrarile executate 60 luni calendaristice

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primiri dispozitiei de incepere a lucrarilor pina la daa inceperii executarii 1 (unu) zile calendaristice.

5. Termenul pentru emiterea dispozitiei de incepere a lucrarilor (de la data semnarii contractului) 1 (unu) zile calendaristice.

OFERTANT

(Semnatura autorizata)



Lucrari de reparatii a grupelor la IET nr.81, str. A.Saharov, 3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 163 291,08 lei

Intocmit in preiouri curente

№ crt.	Simbol norme ci Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale				
		1.1. Demontari				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usa,)	m2	5,37	13,89	74,58
					13,89	74,58
2	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	85,00	10,74	913,07
					10,56	897,60
3	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma - Pereti si Tavan	m2	273,44	3,93	1 074,67
					3,63	992,64
4	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	93,44	15,39	1 438,22
					15,18	1 418,34
5	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	11,00	52,84	581,28
					52,80	580,80
6	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	93,44	25,94	2 423,72
					25,74	2 405,04
7	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	8,00	5,68	45,44
					5,68	45,44
8	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	2,00	31,02	62,04
					31,02	62,04
		Total	lei			6 613,02
		Total Demontari Inclusiv salariu				6 613,02
		1.2. Timplarie				6 476,48
9	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminu, inclusiv armaturile si	m2	5,37	1 099,35	5 903,50

		3	4	5	6	7
		accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv			31,34	168,30
10	CK18C	Montarea coltar la deschisuri 20*20 mm din aluminiu	m	39,00	11,50 8,58	448,52 334,62
11	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli exterioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	39,00	24,73 21,78	964,48 849,42
12	CF15A	Tencuieli exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane- Deschisuri exterioare	m2	11,70	73,80 56,10	863,50 656,37
13	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi	m2	11,70	60,56 32,69	708,51 382,47
14	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	11,70	11,18 6,60	130,81 77,22
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	11,70	2,33 0,99	27,21 11,55
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	11,70	22,25 18,14	260,36 212,19
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	11,70	2,33 0,99	27,21 11,55
18	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	11,70	30,88 22,76	361,28 266,31
		Total	lei			9 695,38
		Total Timplarie Inclusiv salariu				9 695,38 2 970,00
		1.3. Tavan				
19	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la tavane interioare	m2	93,44	11,32 4,62	1 057,72 431,64
20	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	93,44	61,87 50,49	5 781,20 4 717,68
21	CF53B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	93,44	62,61 51,15	5 850,48 4 779,39

1	2	3	4	5	6	7
22	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	93,44	11,18 6,60	1 044,71 616,77
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	93,44	2,32 0,99	217,17 92,40
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	93,44	22,27 18,15	2 080,56 1 695,87
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	93,44	2,32 0,99	217,17 92,40
26	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	93,44	30,89 22,77	2 885,90 2 127,51
		<i>Total</i>	lei			19 134,91
		Total Tavan Inclusiv salariu				19 134,91 14 553,66
		1.4. Pereti				
27	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonogrun" intr-un strat, la pereti interioare	m2	180,00	11,32 4,62	2 037,60 831,60
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	180,00	51,63 40,26	9 293,76 7 246,80
29	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2	180,00	50,99 39,60	9 177,75 7 128,00
30	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	180,00	11,18 6,60	2 012,45 1 188,00
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor,	m2	180,00	2,32 0,99	418,50 178,20
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	180,00	22,27 18,15	4 008,25 3 267,00
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	180,00	2,32 0,99	418,50 178,20
34	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	180,00	30,89 22,77	5 559,77 4 098,60

1	2	3	4	5	6	7
35	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	11,00	171,39 80,85	1 885,24 889,35
36	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie	buc	2,00	34,22 7,26	68,45 14,52
		Total	lei			34 880,27
		Total Pereti Inclusiv salariu				34 880,27 25 020,27
		1.5. Pardosele				
37	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Ghidroizol intr-un strat	m2	93,44	7,17 4,62	669,92 431,64
38	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	93,44	45,81 23,10	4 280,49 2 158,20
39	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	93,44	55,26 7,72	5 163,67 721,38
40	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, pardosele	m2	93,44	11,32 4,62	1 057,72 431,64
41	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu preadez-Grosime: 3 mm; Grosime strat de uzura: 0.6 mm; tip 2K.	m2	68,51	143,29 36,30	9 816,61 2 486,88
42	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	24,93	200,37 95,70	4 995,11 2 385,90
		Total	lei			25 983,52
		Total Pardosele Inclusiv salariu				25 983,52 8 615,64
		1.6. Sistemul de incalzire				
43	RpIB10B	Montarea radiatoarelor TRIS B1, din aluminiu 350 (Se exclude resurs - Radiator ALLIGAS-TRIS-B1 gata formate)	buc	5,00	132,38 17,04	661,91 85,20
44	RpIC02A	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 3/4" (Se foloseste numai manopera)	m	16,00	62,12 62,12	994,00 994,00
45	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60	m	16,00	9,13	146,04

1	2	3	4	5	6	7
		mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei			5,32	85,20
46	RpCR25B	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta	m2	8,00	37,74 19,14	301,95 153,12
		Total	lei			2 103,90
		Total Sistemul de incalzire Inclusiv salariu				2 103,90 1 317,52
		1.7. Lucrari diverse				
47	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	3,00	193,38 193,38	580,14 580,14
48	TRI1AA04 B3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t	3,00	24,75 24,75	74,25 74,25
49	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	3,00	101,38 0,00	304,15 0,00
		Total	lei			958,54
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				958,54 654,39
		Total	lei			99 369,54
		CASM		22,5 %		13 411,79
		Cheltuieli de transport		5 %		1 959,13
		Total				114 740,46
		Cheltuieli de regie		8 %		9 179,23
		Total				123 919,69
		Beneficiu		2 %		2 478,39
		Total				126 398,08
		Total Lucrari generale Inclusiv salariu				126 398,08 59 607,96
		2. Lucrari electrice				
50	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	8,00	7,81 7,81	62,48 62,48
51	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	3,00	2,13 2,13	6,39 6,39
52	RpED20A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu, cu izolatie si manta din PVC	m	95,00	2,13 2,13	202,35 202,35
53	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (intrerupator 2 cl)	buc	3,00	41,99 9,59	125,97 28,76

1	2	3	4	5	6	7
54	RpEE14D	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu tip cumpana - simbol 0146	buc	3,00	33,85 15,62	101,56 46,86
55	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	8,00	38,79 11,00	310,32 88,04
56	RpEF02D	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CIBA-01- din aminoplast	buc	10,00	217,16 62,12	2 171,65 621,25
57	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente	buc	20,00	46,28 5,32	925,50 106,50
58	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	125,00	27,90 12,42	3 487,63 1 553,12
		<i>Total</i>	lei			7 393,85
		<i>CASM</i>	22,5 %			611,04
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			233,91
		<i>Total</i>				8 238,80
		<i>Cheltuieli de regie</i>	46 %			1 249,25
		<i>Total</i>				9 488,05
		<i>Beneficiu</i>	2 %			189,77
		<i>Total</i>				9 677,82
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				9 677,82 2 715,75

		Total	lei	136 075,90
		TVA	20 %	27 215,18
				163 291,08
		Total deviz: Inclusiv salariu		62 323,71

Intocmit

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

Verificat

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

